[ ltem, predicta die tercia dicti anni, comparuerunt Berengarius Fusterii, notarius, minar dierum, et Bartho

lomeus Enyech de Arandiga, habitatores ville Alzezire, ut sindici et procuratores universitatis dicte ville, 

prout de eorum sindicatu et procuracione constat et fidem fecit quodam publico instrumento acto Alzezi

re, XXIIIª octobris anno eodem, et clauso per Guillermum Mir, notarium publicum auctoritate regia, etc. 

ltem, predicta die tercia novembris dicti anni, comparuit Bartholomeus Revert, vicinus ville de Ontin

yen, ut sindicus et procurator universitatis dicte ville, prout de eius sindicatu et procuracione per quod-
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dam publicum instrumentum actum Ontinyen, penultima die septembris ipsius anni, et clausum per 

Johannem de Montferrer, auctoritate regia notarium publicum. 

ldem, eadem die tercia novembris dicti anni, comparuit Petrus de Castro, domicellus, ut procurator 

unacum duobus aliis Guillermi Raymundi de Montecatheno, comitis Auguste, prout de eius procuracio

ne fidem fecit per quoddam publicum actum in civitate Cesaraguste, XXIXª die octobris ipsius anni, et 

clauso per Dominicum Sanxic;;, alias Sola, auctoritate regia notarium publicum etc. 

[s-x1-nss1 ltem, die Vª predicti mensis novembris anno eodem, comparuit Dominicus d'Arago, vicinus ville de 

Biar, ut sindicus et procurator universitatis dicte vi lle, prout de eius potestate constitit et fidem fecit cum 

quodam publico instrumento acto Biar, octavadecima die octobris dicti anni, et clauso per Geraldum 

Vitalis, notarium publicum auctoritate regia, etc. 

[3-x1-13ss1 [f. 16v] ltem, tercia die dicti mensis novembris eiusdem anni, comparuit Bartholomeus de Montanyas, 

iurisperitus loci Montissoni, ut procurator insolidum et actor unacum Johanno Joverii, baccallarii in legi

bus, civitatis Dertuse, Raymundi d'Aler, curatoris persone et bonorum nobilis Guillermi Raymundi de 

Monthecatheno cuius est castrum et locus de Mequinenc;;a, prout de sui procuracione fidem fecit per 

quoddam publicum instrumentum actum in loco d'Aytona, 11ª die novembris anno predicto, et clauso 

per Guillermum Oliverii, auctoritate regia notarium publicum etc. 

[10-x1-13ss1 ltem, die martis intitulata X predictorum mensis et anni in predicta villa Montissoni, comparuerunt 

Dominicus de Montsuar, Bernardus Gralla et Petrus Paschasii, doctor in utroque [iure], cives civitatis ller

de, ut sindici et procuratores universitatis civitatis eiusdem et de eorum procuracione ac sindicatu fidem